
Espoo investoi tulevaisuuteen – Lasten ja nuorten koulutukseen 
 
 
Koulutuksella tuetaan yhteiskunnan tasapainoista kehitystä taloudellisesti epävakaana 
aikana. Varaudutaan tulevaan nousukauteen, jolloin osaajista on kysyntää.  
 
Espoossa kuten muissakin kunnissa säästöpaineet kohdistuvat jokaiseen toimialaan. 
Myös opetustoimi on mukana säästötalkoissa tänä vuonna 5,7 milj. euron osuudella. 
Lautakuntana kuitenkin korostamme suunnitelmallisia ratkaisuja, joissa opetuksen 
laadusta ja oppijalähtöisyydestä ei tingitä, sillä lyhytnäköisyys voi aiheuttaa 
moninkertaisen laskun tulevaisuudessa. Syrjäytymiseen meillä ei ole varaa, eihän? 
 
Työvoimasta poistuu jatkuvasti yhä enemmän ihmisiä kuin sinne siirtyy. Kun vähemmällä 
määrällä tulee jatkossa tuottaa entistä enemmän, on tärkeää että tekijät ovat osaavia ja 
motivoituneita tekemään yhä pidempää työuraa. Edellytyksenä työuran pidentämiselle on 
terveyden lisäksi koulutus. Itsensä jatkuva kehittäminen koulutuksen avulla on 
välttämätöntä työssä kuin työssä. Usein jo lapsena omaksutaan myönteinen asenne 
uuden oppimiseen.  
 
Koulupolku tulee muodostua entistä oppijalähtöisemmäksi. Jokainen lapsi ja nuori tulee 
nähdä erityisenä. Erityisyyden huomioiminen edellyttää oppimispolkua, jossa lapsen 
yksilölliset tarpeet ja edellytykset otetaan huomioon. Omien kiinnostuksen kohteiden ja 
taitojen vahvistamista tulee tukea varmistaen samanaikaisesti valmiudet toimia 
tasavertaisena yhteiskunnan jäsenenä. 
 
Koulutuksen kehittäminen entistä monipuolisemmaksi, monimuotoisemmaksi, joustavaksi 
ja sisällöltä motivoivaksi vie aikaa ja rahaa, mutta lopputulos kannattaa. Yhteiskuntaan 
kasvaa itsenäisiä, itseensä uskovia ja aktiivisia kansalaisia, jotka omaavat tiedollisten ja 
taidollisten valmiuksien lisäksi myönteisen asenteen kehittyä ja kehittää. 
 
Kokonaisvaltaiseen kasvuun tarvitaan turvaverkkoa, joka koostuu vanhempien lisäksi koko 
opetushenkilöstöstä ja oppilashuollosta. Ohjauksella ja tuella saumaton oppimispolku 
varhaiskasvatuksesta toisen asteen tutkintoon, ehkäisee opintojen keskeyttämistä, 
helpottaa ammatinvalintaa ja edesauttaa sijoittumista työmarkkinoille. Se millaista versoa 
nyt kylvämme, heijastuu tulevaisuuden satona.  
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